State of Arizona

COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT

Disposition of Complaint 23-362

Judge:

Complainant:

ORDER
March 29, 2024

The Complainant alleged a superior court commissioner was rude and also
made improper rulings in a family law case.

The role of the Commission on Judicial Conduct is to impartially determine
whether a judicial officer has engaged in conduct that violates the Arizona Code of
Judicial Conduct or Article 6.1 of the Arizona Constitution. There must be clear and
convincing evidence of such a violation in order for the Commission to take
disciplinary action against a judicial officer.

The Commission does not have jurisdiction to overturn, amend, or remand a
judicial officer’s legal rulings. The Commission reviewed all relevant available
information and concluded there was not clear and convincing evidence of ethical

misconduct in this matter. The complaint is therefore dismissed pursuant to
Commission Rules 16(a) and 23(a).

Copies of this order were distributed to all
appropriate persons on March 29, 2024.









Re: Complaint Against Commissioner - Case
# - Motion To Enforce
Parenting Time

| am writing to file a formal complaint against Commissioner
of the County Court
regarding his handling of Case #
-specifically relating to the Motion To Enforce
Parenting Time scheduled for ‘at
MST. | believe that Commissioner conduct
during this hearing was egregious and warrants immediate
attention and investigation.

Background: The case involves a Motion To Enforce
Parenting Time, with the parties involved residing outside of
Arizona. The Petitioner and |, the Respondent, do not live in
the state of Arizona, making it an inconvenient venue for
both parties involved.

Bias and Prejudice: During the hearing, it became apparent
that Commissioner exhibited emotional bias in his
handling of the case. Despite the fact that neither party
resides in Arizona and acknowledging the inconvenience of
the venue, Commissioner proceeded with the hearing.
This decision to continue the hearing solely because the
Petitioner was present in the courtroom in person -
demonstrates a clear bias in favor of the Petitioner.
Furthermore, Commissioner refused to acknowledge
the gross violations of the current order (A.R.S.-25-408)
within just days of its signing by Commissioner and









THE COMMISSION’S POLICY IS
TO POST ONLY THE FIRST FIVE
PAGES OF ANY DISMISSED
COMPLAINT ON ITS WEBSITE.

FOR ACCESS TO THE
REMAINDER OF THE
COMPLAINT IN THIS MATTER,
PLEASE MAKE YOUR REQUEST
IN WRITING TO THE
COMMISSION ON JUDICIAL
CONDUCT AND REFERENCE
THE COMMISSION CASE
NUMBER IN YOUR REQUEST.





